

Strona znajduje się w archiwum.

NABÓR DYREKTORÓW SZKÓŁ I PLACÓWEK NA SZKOLENIA W ZAKRESIE EWALUACJI WEWNĘTRZNEJ

Nabór dyrektorów na szkolenia w zakresie ewaluacji wewnętrznej (do 15 stycznia 2010 roku)

Warszawa, 4 stycznia 2010 r.

KO.SNP. I- UJ.071- 77/09

**Dyrektorzy
szkół i placówek
województwa**

mazowieckiego

Szanowni Państwo,

w związku z realizacją przez Ministerstwo Edukacji Narodowej w ramach III Priorytetu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 3.1 projektu '*Program wzmocnienia efektywności systemu nadzoru pedagogicznego i oceny jakości pracy szkoły etap II*', współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, od lutego do grudnia 2010 roku, planuje się przeprowadzenie trzydniowych cykli **szkoleń z**

zakresu ewaluacji wewnętrznej dla dyrektorów szkół i placówek.

W I półroczu 2010 roku szkolenia odbędą się w następujących terminach: **24-26 lutego, 15-27 marca** (15-17, 17-19, 19-21, 21-23, 23-25 i 25-27 marca), 12-24 kwietnia, 10-22 maja.

W województwie mazowieckim do udziału w szkoleniach, w terminie od 24 lutego do 27 marca 2010 r. zakwalifikowanych zostanie 81 dyrektorów szkół i placówek. Miejsce szkolenia zostanie podane w terminie późniejszym (będą to okolice Warszawy). Organizator nie przewiduje zwrotu kosztów dojazdu na szkolenie.

Udział Państwa Dyrektorów w ww. projekcie jest dobrowolny i łączy się z podjęciem zobowiązań związanych z jego realizacją. Kryteriami doboru dyrektorów do szkolenia będą: aktywność w środowisku, gotowość szkolenia się w zakresie objętym tematyką szkolenia oraz reprezentacja różnych powiatów i gmin województwa mazowieckiego.

Mając powyższe na uwadze, zwracam się z prośbą do Państwa Dyrektorów szkół i placówek zainteresowanych udziałem w projekcie o przekazanie w terminie **do 15 stycznia 2010 roku karty zgłoszenia** (zgodnie z załączonym wzorem) wraz z listem motywacyjnym, zawierającym deklarację dobrowolności udziału w proponowanych działaniach oraz wykonywania zadań związanych z realizacją szkoleń, drogą mailową na adres: snp@kuratorium.waw.pl oraz listownie na adres: **Kuratorium Oświaty w Warszawie, Wydział Strategii i Nadzoru Pedagogicznego, Aleje Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa.**

Jednocześnie informuję, że poza wyżej wymienionymi, nie jest wymagane złożenie żadnych dodatkowych dokumentów, wymagana jest natomiast **zgoda organu prowadzącego szkołę na udział w programie** (*wzór w załączeniu*), którą należy dołączyć do przesyłanych listownie dokumentów.

Szczegółowe informacje dotyczące organizacji szkoleń przekażę zakwalifikowanym w terminie późniejszym.

Z poważaniem

Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/

mgr inż. Karol

Semik

Pliki do pobrania



[Karta zgłoszenia](#)

42.5 KB



[Zgoda organu prowadzącego](#)

23 KB

05.01.2010
Data publikacji 05.01.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Joanna Urbańska

Osoba udostępniająca informację:
Joanna Urbańska